
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/599/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Gminy Postomino” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Program „Karta Mieszkańca Gminy Postomino”, zwany dalej „Programem”. 

2. Program realizowany jest przez Gminę Postomino i kierowany jest do osób fizycznych, których 

miejscem zamieszkania jest Gmina Postomino, zwanych dalej „mieszkańcami”. 

§ 2. Program ma na celu: 

1) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców; 

2) promocję Gminy Postomino; 

3) zaangażowanie lokalnych przedsiębiorców w sprawy społeczności lokalnej. 

§ 3. W ramach „Karty Mieszkańca Gminy Postomino”, o której mowa w § 4, mieszkańcom przysługują 

uprawnienia do: 

1) zniżek udzielanych przez gminne jednostki organizacyjne i instytucje działające na terenie gminy, 

2) zaoferowanych przez przedsiębiorców zniżek na zakupy i usługi. Wykaz zniżek, o których mowa 

w pkt. 1 i 2 wskazany zostanie na stronie internetowej pod adresem www.kartamieszkanca.postomino.pl. 

§ 4. 1. Jako potwierdzenie prawa do korzystania z uprawnień, o których mowa w § 3, wprowadza się 

„Kartę Mieszkańca Gminy Postomino”, zwaną dalej „Kartą Mieszkańca”. 

2. Do otrzymania Karty Mieszkańca są uprawnieni wszyscy mieszkańcy Gminy Postomino, którzy będą 

spełniali kryteria zawarte w Regulaminie „Karty Mieszkańca Gminy Postomino” określonym Zarządzeniem 

Wójta Gminy Postomino, zwanym dalej „Regulaminem”. 

§ 5. 1. Karta Mieszkańca jest wydawana na czas określony. Karta ważna jest przez okres dwóch lat od daty 

jej wydania. Po upływie tego czasu posiadacz karty może przedłużyć jej ważność, o ile nadal posiada do niej 

uprawnienia. 

2. Pierwsza Karta Mieszkańca jest wydawana bezpłatnie, zaś kolejne, w przypadku utraty lub zniszczenia, 

za opłatą w wysokości 20 zł. 

3. Opłaty nie pobiera się w przypadku zmiany Karty Mieszkańca w związku ze zmianą imienia lub 

nazwiska użytkownika oraz adresu, gdy znajduje się on na terenie Gminy Postomino. 

§ 6. Wzór Karty Mieszkańca, wzór wniosku o jej wydanie oraz tryb wydawania określa Regulamin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6021

http://www.kartamieszkanca.postomino.pl/


§ 7. Karta Mieszkańca jest wydawana na wniosek mieszkańca, szczegóły procedury zostaną określone 

w Regulaminie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6021


		2023-11-17T12:26:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




